
UCHWALA NR 581/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.)Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wvdatków 

I 2 3 4 

Oeółem: 

600 Transoort i łaczność 

60014 Droei oubliczne oowiatowe 

a) wydatki maiatkowe: 

1. inwesr 'cie i zakuov inwestvcvine oozostałe 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowvch 

- ooracowanie dokumentacii technicznei 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 

a) wvdatki maiatkowe: 

1. in w est' 'cie i zakuov inwestvcvine oozostałe 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowvch 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1992 R 
Kobvlanv - Wietrzno w km. 0+090 - 4+723 

- wkład własnv 

801 Oświata i wvchowanie 

80195 Pozostała działalność 

a) wvdatki bieżace: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynae:rodzeń 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 

- Starostwo Powiatowe 

3240 stvoendia dla uczniów 

- Starostwo Powiatowe 

- Liceum Oe:ólnokształcace w Jedliczu 

- Zesoół Szkół w Iwoniczu 

- Zespół Szkół w Jedliczu 

- Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroiu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zmnieiszenia zwiekszenia 

5 6 

27.948,00 27.948.00 

17.348.00 17.348.00 

17.348.00 

17.348.00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

17.348,00 

10.600.00 10.600.00 

10.600.00 10.600.00 

10.600.00 10.600,00 

10.600,00 10.600,00 

500,00 500,00 

500,00 

500,00 

10.100,00 10.100,00 

10.100,00 

750,00 

2.300,00 

450,00 

6.600,00 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. STW)9JSTA 

laflJJs/czak 

Id: 15C9D4E6-1F53-4BCO-B8FO-E3942161AOl 1. Podpisany Strona 1 


